

Preset

>> Preset

19 Boulevard de l'Industrie
31170 Tournefeuille
Téléphone : 0760471179
Web : preset.fr
E-mail : contact@preset.fr
N° d'entrepositaire : FR021004N2920
N°TVA : FR83844563148

CATALOGUE PRODUITS

Grand public

A partir de 2 fûts consommés, la location de tireuse est gratuite pour la durée du weekend, sinon 30€ TTC.

Les fûts et la tireuse sont à récupérer sur rdv à la brasserie le jeudi ou le vendredi, et à retourner sur rdv le lundi ou le mardi.

Les fûts retournés non percés ne seront pas facturés (facturation lors du retour du matériel).

Produit	Alc.	Style	Conditionnement	Tarif TTC
Ambrée Une bière ambrée facile à boire.	6°	Ale Ambrée	Fût - 30L	119.76 € 3.99 € / L (dont droits 7.42€)
Blanche Une bière blanche traditionnelle.	4.50°	Witbier	Fût - 30L	102 € 3.40 € / L (dont droits 5.56€)
Blonde Une blonde de caractère avec du gout.	5°	Ale Blonde	Fût - 30L	98 € 3.27 € / L (dont droits 6.18€)
 Ctrl New England IPA avec les houblons El Dorado et Mosaic : gouts tropicaux tirant sur la mangue et l'ananas, note d'arrière plan très légèrement résineux, amertume juste.	5.60°	DDH NEIPA	Fût - 30L	146.40 € 4.88 € / L (dont droits 6.92€)
 Dump Une Baltic Porter (bière noire) faite d'un empilage de malts caramel et chocolat pour une bonne bière réconfortante.	8.50°	Baltic Porter	Fût - 30L	150 € 5 € / L (dont droits 10.51€)
 Panic Une New England IPA douce et bien houblonnée avec des notes fruitées passion, ananas, exotique, coco.	6.60°	DDH NEIPA	Fût - 30L	150 € 5 € / L (dont droits 8.16€)
Panic Light Une bière blonde houblonnée et trouble, aux notes fruitées passion, exotique, ananas, coco. Amertume limitée et douce. Avec son taux d'alcool modéré, c'est la version light de notre New England IPA Panic !	4.70°	Hazy Pale Ale	Fût - 30L	120 € 4 € / L (dont droits 5.81€)
 Push it! Une New England IPA qui met à l'honneur le duo de houblons parfait pour ce style : Citra et Mosaic. Résultat maxi pintable :)	6.20°	NEIPA	Fût - 30L	146.40 € 4.88 € / L (dont droits 7.66€)
Toulouse Lager Une interprétation made in Toulouse du style munichois Helles (la bière de l'Oktoberfest), bière de fermentation basse mettant en avant le côté malté. Amertume très modérée pour une buvabilité xxl, avec utilisation de houblons modernes du nouveau monde.	5°	Lager	Fût - 30L	98 € 3.27 € / L (dont droits 6.18€)
Triple	8°	Ale	Fût - 30L	126 € 4.20 € / L (dont droits 9.89€)

	XP West Coast IPA à la robe dorée cristalline, belle amertume sèche et fruitée vers les agrumes et le pin. Houblons : Simcoe et Citra	6.20°	West Coast IPA	Fût - 30L	132 € 4.40 € / L (dont droits 7.66€)
---	--	-------	----------------	-----------	--